
LMIV Datenblatt zum Artikel

Backware aus Roggen.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken, vor Licht und Wärme geschützt lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsseite.

Zutaten: Zutaten: ROGGENVOLLKORNMEHL (77g***), ROGGENMEHL (28g***), Hefe, Salz. Kann Spuren von MILCH und SESAMSAMEN enthalten. ***in g pro
100g Produkt

Abmessungen: Nettogehalt 205.00 Gramm,Bruttogewicht 215.00 Gramm

Kontakt:  Name: Barilla Austria GmbH; Adresse: Grabenweg 64, A-6020 Innsbruck; Webseite: www.wasa.at

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Milch und Milcherzeugnisse,Sesamsamen und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 1406 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 334 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 1.5 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.4 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 62 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 1 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 19 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 9 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 1 Gramm
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Backware aus Roggen.

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

Die Packung enthölt ca. 18 Scheiben à 11,4g

Energie Ungefährer Wert (~) 162 Kilojoule 2,00 %
Energie Ungefährer Wert (~) 38 Kilokalorie 2,00 %
Fett Ungefährer Wert (~) 0.2 Gramm 0,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm 0,00 %
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 7.1 Gramm 3,00 %
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 0.1 Gramm 0,00 %
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 2.2 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 1 Gramm 2,00 %
Salz Ungefährer Wert (~) 0.11 Gramm 2,00 %
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